Российская Федерация
Хайрюзовский сельский Совет депутатов
Троицкого района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
от 25 декабря 2018 года
№ 33
с. Хайрюзовка

Об утверждении графика проведения личного приёма граждан
депутатами сельского Совета депутатов Хайрюзовского сельсовета
 по избирательным округам на 2019 год

Обсудив график приёма граждан депутатами сельского Совета депутатов Хайрюзовского сельсовета на 2019 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет, Хайрюзовский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить график проведения личного приёма граждан депутатами сельского Совета депутатов Хайрюзовского сельсовета по избирательным округам на 2019 год (прилагается).
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением плана работы сельского Совета депутатов возложить на заместителя председателя сельского Совета депутатов (Гербер М.Э.)
Глава сельсовета
А.С. Ерохин
                         Приложение     к решению Хайрюзовского сельского
                                Совета депутатов от 25.12.2018 года № 33
Г Р А Ф И К

проведения личного ПРИЁМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ
Хайрюзовского сельского СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
 по избирательным округам на 2019 год
	№

п/п
	   Ф.И.О. депутата
	                       Округ
	Дни и часы проведения приема
	Место проведения приема,

номер телефона

	1.
	БЕРЕЗНИКОВ

Алексей

Юрьевич
	Хайрюзовский семимандатный
№ 1
	Каждый первый вторник месяца

с  11:00 до  12:00
	с. Новоеловка

ул. Елютина, 146
(здание сельсовета)
36-7-89

	2.
	ГВОЗДКОВА

Татьяна

Михайловна
	Хайрюзовский семимандатный
№ 1
	Каждый второй вторник месяца

с   11:00 до   12:00
	с. Хайрюзовка
ул. Советская, 54
(здание сельсовета)

35-2-33

	3.
	ГОНЧАРОВ

Сергей

Викторович
	Хайрюзовский семимандатный
№ 1
	Каждый третий вторник месяца

с   11:00 до   12:00
	с. Хайрюзовка

ул. Советская, 54

(здание сельсовета)

35-2-33

	4.
	ЕРОХИН

Александр

Степанович
	Хайрюзовский семимандатный
№ 1
	Каждый первый вторник месяца

с   13:00 до   14:00
	с. Хайрюзовка

ул. Советская, 54

(здание сельсовета)

35-2-33

	5.
	КЕРБЕР

Светлана

Николаевна
	Хайрюзовский семимандатный
№ 1
	Каждый четвертый вторник месяца
с   11:00 до   12:00
	с. Усть-Гавриловка

ул. Школьная д. 40 кв. 1

(помещение сельсовета)

37-3-10

	6.
	МЕРКЕР

Евгений

Владимирович
	Хайрюзовский семимандатный
№ 1
	Каждый четвертый вторник месяца

с   11:00 до   12:00
	с. Хайрюзовка

ул. Советская, 54

(здание сельсовета)

35-2-33

	7.
	ЭЙСФЕЛЬД

Николай

Игнатьевич
	Хайрюзовский семимандатный
№ 1
	Каждый четвертый вторник месяца

с    11:00 до   12:00
	с. Гордеевка

ул. Алтайская, 33

Дом досуга

	8.
	ГЕРБЕР

Марина

Эриховна
	Ельцовский шестимандатный
 № 2
	Каждый первый вторник месяца

с   11:00 до   12:00
	с. Ельцовка

ул. Ленина, 98

(здание сельсовета)

34-3-43

	9.
	ГРОО

Виктор

Викторович
	Ельцовский шестимандатный № 2
	Каждый первый вторник месяца

с  11:00 до  12:00
	с. Талдинка

ул. Центральная, 40а

Дом досуга

	10.
	ЕРМАКОВ

Василий

Николаевич
	 Ельцовский шестимандатный № 2
	Каждый первый вторник месяца

с  11:00 до  12:00
	с. Горновое

ул. Молодежная, 36

(здание сельсовета)

36-3-30

	11.
	КАРЯКИНА

Виктория

Юрьевна
	Ельцовский шестимандатный
	Каждый первый третий месяца

с  11:00 до  12:00
	с. Горновое

ул. Молодежная, 36

(здание сельсовета)

36-3-30

	12.
	КОСТЯКОВА

Татьяна

Михайловна
	 Ельцовский шестимандатный № 2
	Каждый четвертый вторник месяца

с  11:00 до  12:00
	с. Горновое

ул. Молодежная, 36

(здание сельсовета)

36-3-30

	13.
	ЛОМАКИНА

Татьяна

Викторовна
	Ельцовский шестимандатный № 2
	Каждый третий вторник месяца

с   14:00 до   15:00
	с. Ельцовка

ул. Ленина, 98

(здание сельсовета)

34-3-43